Aprovado em
tf / QL-/J1—

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM °. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPEDICA

MOÇÃO N°e££/2021

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas Vianna/ no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o regimento interno Art. 161, vem

solicitar moção de congratulações e aplausos pelos excelentes serviços

prestados à população:

Sra. Isabel Gomes Ribeiro dos Santos

(Primeira Dama do Município de Seropédica)

• Sr. Natanael Ricardo de Sá Pereira Miranda

(Biólogo e Técnico responsável laboratórios do Município de Seropédica)

• Sra. Flávia Constantino da Vitória

(Secretária do Meio Ambiente) !)m;m Munrê.» ae Serop&râ

RECEBIDO,
M^£q3 __ _

Luciana Alves Silva das Chagas Vianna

Jm Sjí/t&afocéospu/i:
Vereadora

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2021.